CÂMARA MuiNicipAl (Je PrÍMAVERA do LeSTE
http: www.camarapva.mt govb^ ' (0**66) 498-1734 / 498-3590 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - MT

e-mail: camarapva@camarapva.mt.gov.br

PORTARIA N'' 012/2.004

efetivos Dispõe sobre o enquadramento de servidores

^ presidente da câmara municipal dePRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, SESTÍLIO
SEGUNDO FRISON, no uso de suas atribuições que lhe confere o regimento
interno;

Considerando o disposto no artigo 44 da Resolução
015, de 12 de dezembro de 2.003, que dispõe sobre o Plano de Cargos e
Salários;

RESOLVE:

Artigo 1®. Enquadrar os servidores efetivos nos
respectivos cargos e remuneração, conforme previsto no anexo único desta
Portaria.

Artigo 2®. O pessoal enquadrado será regido pelo
Regime Estatutário, previsto na Lei Municipal n° 679, de 25 de setembro de
2.004 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

Artigo 3®. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Primavera do>eSí®7^,6 de Novembro de 2.004.

ÍXIio Segundo Frisou
Presidente

0—
J

0O
J
 ̂

§
 o

CD
^

1
 s

ü
_

C
D

OC
O

C
O

o

ôoC
D

"
O

o
"
DC
ü

C
O

L
U

o

C
D

ó
 E

L
D

T
O

O
O
 "

Q
.
 >

0
)

C
i
.

O

2

I
 C
D

O

E

C
D

C
D

L
O

O

C
O
 ̂

èç- E

C
O

r
^

o
ó

C
D

S
"

C
D

A
N
E
X
O
 Ú
N
I
C
O

S
e
r
v
i
d
o
r

A
d
m
i
s
s
ã
o

Cargo Original
Cargo Transformado

R
e
m
u
n
e
r
a
ç
ã
o

N
í
v
e
l

C
l
a
s
s
e

Cleoniçe Fátima Triacca
0
1
.
0
2
.
1
9
9
3

Secretária
Secretária E

x
e
c
u
t
i
v
a

2.150,50
V
I
I

A

N
e
u
z
a
 Terezinha F

r
a
n
k
e
n

0
1
.
0
3
.
1
9
9
4

Z
e
l
a
d
o
r
a

Agente Administração Pública
435,82

I
I

A

4
^
7

A
N
E
X
O
 Ú
N
I
C
O

S
e
r
v
i
d
o
r

A
d
m
i
s
s
ã
o

Cargo Original
Cargo Transformado

R
e
m
u
n
e
r
a
ç
ã
o

N
í
v
e
l

C
l
a
s
s
e

Cleoniçe Fátima Triacca
0
1
.
0
2
.
1
9
9
3

Secretária
Secretária E

x
e
c
u
t
i
v
a

2.150,50
V
I
I

A

N
e
u
z
a
 Terezinha F

r
a
n
k
e
n

0
1
.
0
3
.
1
9
9
4

Z
e
l
a
d
o
r
a

Agente Administração Pública
4
3
5
,
8
2

I
I

A